ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД АЛЕКСИН
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

к &У- рл
О регистрации сотрудников в уполномоченном удостоверяющем центре

Федерального казначейства и наделении их правом пользования
электронной цифровой подписью

Для обеспечения работы в Единой системе идентификации и
аутентификации на основании постановления Правительства РФ от 28 ноября
2011 года №977 «О федеральной государственной информационной системе
«Единая система идентификации и аутентификации в инфраструктуре,
обеспечивающей информационно-технологическое взаимодействие
информационных систем, используемых для предоставления
государственных и муниципальных услуг в электронной форме»:

1. Осуществить регистрацию в уполномоченном удостоверяющем
центре Федерального казначейства и наделить правом пользования
электронно-цифровой подписью для работы в Единой системе
идентификации и аутентификации следующих сотрудников:
- Скобцова Сергея Витальевича (начальника Управления образования
администрации муниципального образования город Алексин) со следующими
полномочиями: администратор организации, уполномоченный специалист;
- Алешину Оксану Юрьевну (председателя комитета по культуре,
молодежной политике и спорту администрации муниципального образования
город Алексин) со следующими полномочиями: администратор организации,
уполномоченный специалист.

2. Возложить обязанности Администратора безопасности по
организации, обеспечению и контролю мероприятий по защите информации
при проведении работы в Единой системе идентификации и аутентификации
на Скобцова Сергея Витальевича (начальника Управления образования
администрации муниципального образования город Алексин).

3. Признать утратившим силу распоряжение администрации
муниципального образования город Алексин от 29.12.2016 года №1777-р «О
регистрации сотрудников в уполномоченном удостоверяющем центре

от / У  2017 года

Федерального казначейства и наделении их правом пользования электронной
цифровой подписью».

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования
город Алексин П.Е. Федоров

00134